**+*

lgr

Poder L,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

G,-1.", ,L,.^?{
Oa rdoso Viana

. Slmáo Dlã!'

rNDrcAÇÃo N'ó0/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando â construção de uma Praça no Residencial Eücelipto,

com academia ao ar livrg pârque e área de laz.er,

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 14 de março de 2023.

ereadora
-f*nrat, *,tr*a,tuR

CÂMÂRA MUNIcIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

Rua Presidente Vargas, n' 147 - Centro - Tel: (79) Íl l-1717 CEP 4948(}4m CNPJ 32.14l.l&jl0fn - 92 - Simâo Dias-SE